ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.08.2019 с.Идринское № 74/242

О распределении избирательных бюллетеней для голосования по

Идринскому району на дополнительных выборах депутата
Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва

участковым избирательным комиссиям

В  соответствии  со  статьями  14  и  43  Уставного  закона  Красноярского
края от 21 апреля 2016 года № 10-4435 «О выборах депутатов
Законодательного Собрания Красноярского края» и решением окружной
избирательной комиссии  по Курагинскому одномандатному избирательному
округу  №  15  территориальная  избирательная  комиссия  Идринского  района
РЕШИЛА:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования по
участковым избирательным комиссиям Идринского района на
дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания
Красноярского края третьего созыва участковым избирательным комиссиям
в количестве 9315 штук согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
администрации Идринского района http://idra-rayon.ru

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Л.М.Соболевская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Т.А.Козлова

http://idra-rayon.ru/

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии
от 03.08.2019 г. № 74/242

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на
дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания

Красноярского края третьего созыва

№ п/п
Номер

избирательного
участка

Численность
избирателей по

состоянию на 1 января
2019 года

Количество избирательных бюллетеней

1. 1218 1036 1000
2. 1219 2041 2000
3. 1220 1082 1000
4. 1221 105 107
5. 1222 252 254
6. 1223 43 45
7. 1224 47 49
8. 1225 332 334
9. 1226 64 66
10. 1227 360 362
11. 1228 56 58
12. 1229 128 130
13. 1230 82 84
14. 1231 388 390
15. 1232 240 242
16. 1233 254 256
17. 1234 321 323
18. 1235 240 242
19. 1236 349 351
20. 1237 136 138
21. 1238 99 101
22. 1239 231 233
23. 1240 48 50
24. 1241 51 53
25. 1242 361 363
26. 1243 315 317
27. 1244 112 114
28. 1245 410 412
29. 1246 43 45
30. 1247 38 40
31. 1248 94 96
32. 1249 58 60

ИТОГО: 9416 9315

	Страница 1
	Страница 2